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OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 7. uslužbenci 
in konzularnih mis"ij

OBČINA CERKNICA
191.

podlagi

Ut. 19/52), 1., 2., 3. in 6. člena uredbe 
o pravici ljudskih odborov, da lah­
ko predpisujejo takse (Ur. 1. FLRJ 

19/53 in 52/58) in odredbe o pla-
?a7o£Skke! °tSFTR°i turSVtakseTurL°fErj‘»a uohodka delavcev (Ur. list FI.RJ u A/*m i«. Vi „jk„:
L $2-647/57), 12., 15. in 50. člena za- 

ona o občinskih ljudskih odborih 
list LRS St. 19/52) in 2. točke

Mkiia statuta občine Cerknica je 
Minski ljudski odbor Cerknica na 
(:Ji občinskega zbora in na seji zbo- 

^Pfoizvajalcev dne 11. aprila 1959

ODLOK
® dopolnilnem proračunskem 

Prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev.

1. člen
j Dopolnilni proračunski prispevek 
2 osebnega dohodka delavcev pla­
njo vse gospodarske organizacije, 
??e.n podjetja za poštni, telegraf- 

»?* <n telefonski promet in "žclezni- 
i> Jrtt,isportnega podjetja, kadar 

Vfšujeta osnovno dejavnost.
2. člen

j Gospodarske organizacije, nave- 
n?nu v L členu, plačujejo dopolnil- 

Proračunski prispevek iz osebne- ■ 
»a dohodka po naslednji lestvici: 

Vp presega gospodarska organi- 
»®riju minimalni osebni dohodek za 
:./o do 40*/e, znaša stopnja dopol- 
iliiega proračunskega prispevka 

j/,V ?d 41 ”/» do 50 Vo — 6»/o; od 
/• in več — IO*/o proračunskega 

j r'spevka iz osebnega dohodka de- 
- TCuv, ki se plačuje po določbah 

k°n® o proračunskem prispevku 
lici0?. no£a dohodka delavcev (Ur. 
,st tlRj št. 52/57).

- c Dreseor* organizacija mini
pl‘J11, osebni dohodek do 30 “/• ne 

oiije dopolnilnega proračunskega 
snn„i... osej,nega dohodka de-CS,k"

je j°P°L'ilni proračunski prispevek 
in (l°hodck občinskega proračuna 
(1°^0jOmžuje ob izplačilu osebnega

Ghl o n7a družbeni pluu in finance 
Jpv , Gerknica lahko oprosti izpla­
ka CP iz L člena delno ali v ce- 
ŠunsV Mučila dopolnilnega prora- 
^odk Pr'sVovka iz osebnega do-

3. člen

°8rož'6no
primerih, ko bi bilo 

nagrajevanje po učinku.
-p 4. člen

v ,f'i0<d’.>k velja od dneva objave 
okraj’ a?lV*<ii«, uradnem vestniku 
od |JI* Ljubljana, uporablja pa se 
°L j u v j * ne naalcdnjega meseca po

p’ 0V6-1427/1.
MJrknica. 16 aprila 1959.

, Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. r.

M 192.
odstavka 15. člena 

skih 1;„ | ,??• talona zakona o občin- 
loJskih odborih (Ur. list LRS

št. 4/59) je občinski ljudski odbor 
Cerknica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
11. aurila 1959 sprejel odlok o spre­
membah in dopolnitvah odloka o 
pobiranju turistične takse na ob­
močju občine Cerknica (»Glasnik« 
št 39/57), tako da se prečiščeno be­
sedilo odloka glasi:

ODLOK
o turistični taksi na območju 

občine Cerknica.
1. člen

Predpisuje se turistična taksa za 
osebe, ki kot turisti ali potniki za­
časno prebivajo v katerem koli 
kraju na območju občine Cerknica.

2. člen
Kot začasno prebivanje v smislu 

prejšnjega člena je mišljeno prebi­
vanje, ki traja do 30 dni. Če traja 
prebivanje več kot 30 dni, se pobira

turistična taksa samo za prebivanje 
30 dnL

3. člen
Turistično takso plačujejo turi­

sti in potniki, ki prenočujejo v so­
cialističnem, zadružnem ali zaseb­
nem gostinskem podjetju oziroma 
gostišču, v dijaških domovih in in­
ternatih ali v zasebnih turističnih 
sobah proti plačilu ustrezne najem­
nine, ter znaša:

1. v času od 1. julija do 31. avgu­
sta 50 dinarjev za noč;

2. v ostalem času 30 dinarjev za 
noč.

4. člen
Turistične takse so popolnoma 

oproščeni:
1. otroci do dopolnjenega 15. leta 

starosti;
2. vojaški vojni invalidi;
3. člani Zveze slepih;
4. udeleženci ekskurzij, ki jih 

organizirajo šole oziroma fakultete;
5. dijaki in študentje, kadar v 

skupinah prebivajo v letoviščih, ki 
jih organizirajo šole oziroma fa­
kultete;

6. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini;

tujih diplomatskih' 
v JugosIavijL

5. člen
Za 50°/» zmanjšano turistično tak­

so plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter članf 

njihovih družin med letnim do­
pustom;

2. delavci in uslužbenci na služi 
benem potovanju;

3. tisti, ki jih organizacija social­
nega zavarovanja napoti ali jim 
priporoči prebivanje v turističnih 
krajih zaradi zdravljenja ali okre- 
vanja;

4. druge osebe, ki so glede pre- 
voznih ugodnosti na prometnih 
sredstvih izenačene z delavci int 
uslužbenci na letnem dopustu (upov 
kojenci, odvetniki i. dr.) ter člani 
njihovih družin;

5. imetniki »Partizanskega spo­
minskega znaka 1941« in odlikovanci 
s »Karadjordjevo zvezdo« ter člani 
njihovih družin;

6. tujci — koristniki tujega so­
cialnega zavarovanja ob pogoju 
vzajemnosti.

6. člen
Člani Počitniške zveze Jugosla­

vije, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo- 
slavijo, ki prebivajo v lastnih letov 
viščih ali letoviščih, ki so jih orga-

MESTNI SVET
Mestni svet Ljubljane je na slav­

nostni seji dne 9. maja 1959 sprejel 
predlog Okrajnega odbora zveze 
borcev NOV v Ljubljani za pomoč 
pri izgradnji stanovanj borcem in 
invalidom NOV in v znak hvalež­
nosti borbene Ljubljane borcem, ki 
so v narodnoosvobodilnem boju pri­
spevali svoj delež k osvoboditvi 
Ljubljane, daje na podlagi 141. čle­
na statuta okraja Ljubljana na­
slednje

PRIPOROČILO
občinskim ljudskim odborom na ob­
močju mesta Ljubljane in okrajnemu 

ljudskemu odboru Ljubljana
1. Občinski ljudski odbori na ob­

močju mesta Ljubljane in okrajni 
ljudski odbor Ljubljana naj zago­
tovijo 600 milijonov dinarjev, ki so 
potrebni 
borce

razpolago Okrajnemu odboru zveze 
borcev NOV v Ljubljani, naj za­
gotovijo:

a) v znesku 555 milijonov dinar­
jev občinski ljudski odbori na ob­
močju mesta Ljubljane, in sicert 
45 milijonov dinarjev kot obvezni 
polog za lastno udeležbo in 510 mi­
lijonov dinarjev kot odplačilo anui­
tet za najeta posojila pri kreditnih 
skladih pristojnih občin;

b) v znesku 45 milijonov dinar­
jev okrajni ljudski odbor Ljubljana 
kot obvezni polog za lastno ude­
ležbo.

3. Občinski ljudski odbori na 
območju mesta Ljubljane:

a) naj plačajo znesek 45 milijo­
nov dinarjev kot lastno udeležim 
Okrajnega odbora zveze borcev

ni za izgradnjo stanovanj za NOV v Ljubljani za nakup stano- 
in invalide NOV v I.jybljani. vanj v treh enakih zaporednih let- 

2. Ta sredstva, ki se stavijo na nih obrokih po sledečem razdelilniku:

Obl.O Ljubijana-Center 
Obl.O Ljubljana-Bežigrad 
ObLO Ljubijuna-CrnuČe 
Obl.O Ljubijana-Moste 
ObLO Ljubljuna-Polje 

„ ObLO Ljubi jana-Rudnik 
ObLO I.jubljuna-Sentvid 
ObLO Ljubi juna-Siška 
ObLO Ljubljana-Vič

b) naj prevzamejo v istem raz­
merju, ki jo predlagano za plačilo 
lastno udeležbo, v svojo plačilno

T 1. 1 «59 v 1. I%0 v 1. 1961
8.121.000 8,121.000 8,121.000
1,675.000 1,675.000 1,675.000

— 219.000 219.000 219.000
801.000 * 801.000 801.000

- 429.000 429.000 429.000
270.000 270.000 270.000
632.000 632.000 632.000

1,662.000 1,662.000 1,662 000
1,191.000 1,191.000 1,191.000

obvezo odplačevanje anuitet za na-
jeta posojila v skupnem znesku 
510,000.000 dinarjev.

Ta znesek se zmanjša za toliko; 
za kolikor bodo prevzeli posamezni 
upravičenci do stanovanj, kitSo so 
vključili v zadružno izgradnjo, pla­
čevanje anuitet za svoja stanovanja 
v lastno breme.

4. Okrajni ljudski odbor Ljub­
ljana naj plača znesek 45 milijonov) 
dinarjev kot lastno udeležbo Okraj­
nega odbora zveze borcev NOV < 
Ljubljani v treh enakih zaporednih' 
letnih obrokih, t j. 15 milijonov di­
narjev v letu 1959, 15 milijonov di­
narjev v letu 1960 in 15 milijonom 
v letu 1961.

5. Občinski ljudski odbori na ob­
močju mesta Ljubljane in okrajni 
ljudski odbor Ljubljana naj zago­
tovijo finančna sredstva, ki so po­
trebna za plačilo prevzetih obvez­
nosti za leto 1959, iz svojih prora­
čunskih rezerv.

6. Okrajni odbor zveze borcev) 
NOV v Ljubljani je dolžan dodeliti 
stanovanja, ki jih prejme na pod­
lagi tega priporočila, tistim borcem 
in invalidom NOV, ki so po vrstnem 
redu najbolj potrebni stanovanj id 
niso v delovnem razmerju, oziroma 
tistim, ki so sicer zaposleni, njihovd 
ustanove pa nimajo sredstev za na­
kup lastnih stanovanj.

Ljubljana, 9. maja 1959.
Predsednik Mestnega sveta: 
dr. Marijan Dermastla 1. c.



STRAN 170 glasnih

nizirnlc omenjene zveze, plačujejo 
turistično takso, ki znaša vse leto 
j dinarjev na dan.

7. člen
Osebe iz 4, 5. in 6. člena tega 

pdloka, ki želijo biti oproščene ozi­
roma uživati ugodnosti v smislu 
tega odloku, morajo dokozati na­
slov za svojo pravico (z legitimacijo 
ta popust pri odhodu na letni do­
pust, s člansko izkaznico ustrezne 
družbene organizacije, z nalogom, 
ža službeno potovanje i. dr.).

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 04/1-1673/1.
Cerknica, 13. aprila 1939.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. r.

OBČINA DOMŽALE
193.

Na podlagi 26. člena statuta obči­
ne Domžale in na predlog občin­
skega odbora ZB NOV Domžale in 
kveta za splošne in notranje zadeve 
ObLO Domžale je občinski ljudski 
fedbor Domžale na seji občinskega 
zbora in ha seji zbora proizvajalcev 
dne 21. aprila 1959 sprejel

ODLOK
0 proglasitvi občinskega praznika

občine Domžale.
1. člen

Za občinski praznik občine Dom­
žale se proglasi 27. julij.

2. člen
Z dnem, ko stopi v veljavo ta 

odlok, preneha veljati odlok o pro­
glasitvi 7. avgusta za občinski praz­
nile občine Domžale z dne 11. apri­
la 1951

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

<jan po objavi v »Glasniku«, urad- 
#em vestniku okraja Ljubljana.

St. 02/1-2781/1.
Domžale, 21. aprila 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan 1. r.

OBČINA KAMNIK
194

Na podlagi 2. točke 50. člena za- 
;ona o občinskih ljudskih odborih

1 Ur. list LRS št. 19/52), 1. in 2. člena 
$r 1. odstavka 6. člena uredbe o 
itavlci ljudskih odborov, da lahko 
iredpisujejo takse in prometni da- 

'rek (Ur. list FLRJ št. 19/53 in 16/58), 
irlpombe X. uredbe o spremembah 
n dopolnitvah taksne tarife zakona 
I taksah (Ur. list FLRJ št. 16/57) ter
2. člena uredbe o pristojnosti ob- 
inskih in okrajnih ljudskih odbo­

rov in njihovih organov (Ur. list 
FLRJ št. '52/57); je občinski ljudski 
Odbor Kamnik na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 22. aprila 1959 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah.

I. SPLOSNE DOLOČBE
1. člen

Poleg občinskih taks, ki so pred­
pisane z odlokom o občinskih tak­
sah (Ur. list LRS št. 19/56), ki ga je 
sprejel okrajni ljudski odbor Ljub­
ljana, se pobirajo na območju obči­
ne Kamnik še občinske takse, pred­
pisane s tarifo k temu odloku.

2. člen
Občinske takse, ki sc pobirajo 

po določbah tega odloka, so doho­
dek občine.

3. člen
Takse se plačujejo v posebnih 

lokalnih taksnih znamkah. Ce stran­
ka teh taksnih znamk ne more do­
biti, plača takso v gotovini.

4. člen
Določbe zakona o taksah (Ur. list 

FLRJ št. 68/46) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami ter 
določbe uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do­
hodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53 in 
25/57) sc primerno uporabljajo tudi 
glede občinskih taks, če ni s tem 
odlokom drugače določeno.

5. člen
Osebe, ki so po zakonu o taksah 

ali s posebnimi predpisi višjih dr­
žavnih organov proste plačila dr­
žavnih taks. so proste tudi plačila 
občinskih taks, predpisanih po tem 
odloku.

Za predmete, za katere se po za­
konu o taksah ali po posebnih pred­
pisih višjih državnih organov ne 
plača državna taksa, se tudi ne pla­
ča občinska taksa po tem odloku.

6. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisana v tarifi tega odlo­
ka, imajo pravico do povračila. Po­
vračilo se izvrši v smislu pravilnika 
o povračilu in prevknjiževnnju po­
motoma ali preveč vplačanih do­
hodkov proračunov in skladov (Ur. 
list FLRJ št. 38/57).

7. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

in kontrolo nad plačili taks vrši 
uprava za dohodke občinskega ljud­
skega odbora Kamnik.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

prenehata veljati:
a) odlok o občinskih taksah ob­

čine Kamnik (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja I.jubljana, št. 89/56);

b) odlok o občinski taksi na pse 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 37/58).

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

II. TARIFA
Tarifa št. t:
Taksa na vloge, pritožbe, odloč­

be in potrdila, ki so naslovljene na 
občinski ljudski odbor, njegove 
urade, organe in proračunske za­
vode, ki opravljajo upravne zadeve 
oziroma, ki jih ti rešujejo ali izda­
jajo, znaša:

n) na vloge 20 din: b) na pri­
tožbe 90 din: c) na odločbe: o do­
volitvi podaljšanja poslovnega časa 
v gostiščih in no prireditvah z go­
stinskimi storitvami za vsako po­
daljšano uro 500 din; o dovolitvi pri­
ložnostnega točenja alkoholnih pi­
jač 1000 din; za vsako drugo odloč­
bo. razen za odločbo po tarifni šte­
vilki 3 te tarife 75 din; d) zn vsako 
potrdilo 50 din.

Opomba: Za prireditve ob držav­
nih praznikih, ki jih prirejajo mno­
žične organizacije in podjetja, se 
taksa po tej tarifni številki ne pobira.

Tarifa št. 2:
7-a potrdilo o lastništvu in zdrav­

ju živine (živinski potni listi) se pla­
ča občinska taksa zn vsako glavo 
živine v višini 20% od takse po ta­
rifni številki 29 zakona o taksah.

Za podaljšanje veljavnosti po­
trdila o zdravju živine (živinskega 
polnega lista) se občinska taksa ne 
plača.

Tarifa št. 3:
Takse za odločbe, s katerimi ob­

činski ljudski odbor, njegovi orga­
ni in uradi izdajajo dovoljenje za 
gospodarsko dejavnost, znašajo 30% 
od takse po zakonu o taksah.

Tarifa št. 4:
Taksa za pot uslužbencev občin­

skega ljudskega odbora izven urad­
nih prostorov se plača, kadar pot 
povzroči stranka, razen za ureditev 
stanovanjskih zadev in drugih za­
dev do vrednosti 10.000 dinarjev, ne 
glede na število uslužbencev, in 
sicer:

1. za pregled stnvbišča ali pro­
stora za napravo stavbišča 200 din;

2. za pregled zgradbe ali posa-
.meznih prostorov zgradbe, da bi se 
izdalo uporabno dovoljenje: pri
pregledu do 5 prostorov 100 din; pri 
pregledu od 6 do 20 prostorov 200 
dinarjev; pri pregledu nad 20 pro­
storov 500 din;

3. za vsako pot izven uradnih 
prostorov v drugih zadevali 200 din.

Taksa se plača na vlogi, s katero 
povzroči stranka pot uslužbencev, 
poleg takse po tar. št. 1 tega odloka.

Tarifa št. 5:
Taksa za potrjevanje listin. Za 

potrjevanje pogodb in drugih listin, 
ki jih potrjujejo občinski ljudski 
odbor, njegovi organi in uradi, se 
plača:

1. za potrditev vsake listine za 
prvo polo 35 din; za vsako nadalj­
njo polo 25 din. Ce se potrdi več iz­
vodov iste listine, se zn vsak na­
daljnji izvod plača 35 din ne gledo 
na število pol. Ce se potrdi samo 
podpis ali pečat 25 din;

2. zn overovitev cenitve posestva 
250 din;

3. za overovitev kopirnega načrta 
po občinskem ljudskem odboru, če 
zahtevajo kopiranje zasebniki 500 
dinarjev;

4. za overovitev pogodbe pri dr­
žavnem organu se plača:

a) za novo sklenjeno pogodbo, 
katere vrednost znaša do 10.000 din, 
75 din; nad 10.000 do 50.000 din 150 
dinarjev; nad 50.000 do 150.000 din 
300 din; nad 150.000 do 250.000 din 
500 din: nad 250.000 din %%; če sc 
vrednost ne da oceniti 125 din;

b) za overitev podaljšanja po­
godbe se plača 50% takse iz točke 
o) te tarifne številke.

Tarifa št. 6:
Zn dovoljenje glasbe v gostin­

skih in drugih javnih lokalih se 
plača taksa:

1. za stalno glasbo mesečno 2000 
dinarjev;

2. za občasno glasbo mesečno 1000 
dinarjev;

3. za priložnostno glasbo 300 din;
4. za glasbo na veselici 1000 din.
Kot stalno glasbo je razumeti

muzikalne nastope vseh vrst, če se 
izvajajo najmanj trikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
glasbo, ki sc izvaja redno vsak te­
den, in sicer največkrat dvakrat 
tedensko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni glasbeni nastop.

Za reproducirano glasbo sc ob­
činska taksa ne plača.

Prav tako se ne plača občinska 
taksa za glasbo v javnih lokalih, 
kamor je dovoljen vstop proti pla­
čilu prostovoljnih prispevkov in 
kjer se izvaja glasba kot kulturno- 
umetniška prireditev ali v sklopu 
prireditev.

Zn plačilo takse odgovarja pri­
reditelj glasbe, podpisan na priglas- 
niei, ki jo mora po 4. členu zakona 
o prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. list LRS št. 19/49) predložiti 
organu ObLO, ki je pristojen zn no­
tranje zadeve, ko priglasi priredi­
tev. Najkasneje 3 dni pred prire­
ditvijo glasbe mora prireditelj pred­

ložit! občisnkemu ljudskemu odboru 
priglasitev glasbe v 2 izvodih i*1 
plačati ustrezno takso.

Opomba: Družbene organizacij8 
in društva so oproščene takse, pred' 
pisane po tej tarifni številki.

Tarifa št. 7:
a) zn trajno uporabo pločnikom

ali Cestišča se plača zn vsak kva­
dratni meter zaseženega prostora 
letno 250 din; ;

b) za začasno uporabo pločnik8
ali cestišča sc plača za vsak kv»' 
dratni meter zaseženega prostora D8 
mesec 25 din; .

c) za začasno uporabo pločnik8 
ali cestišča se plača za kvadrata' 
meter od dneva 5 dinarjev.

Uporabo pločnika ali cestišča 88 
dobo 2 mesecev ali več se šteje z° 
trojno uporabo. .,

Zn začasno uporabo pločnika a'1 
cestišča se plača taksa od mesec8 
za kvadratni meter, le za eno a" 
dvodnevno uporabo pločnika ali cC' 
stiščn se plača taksa od dneva z8 
kvadratni meter. Za uporabo javi'1" 
parkov in travnikov ter drugih jav­
nih prostorov, ki jih uporabljaj8 
cirkusi, vrtiljaki, strelišča, tobog«111 
in potujoča zabavišča, sc ne pl®88 
občinska taksa po tem odloku, k® 
je uporaba takih prostorov zav®j 
zana plačilu najemnine, ki jo dol°c 
in pobere pristojna uprava tiste?8 
zemljišča.

Tarifa št. 8; ..
Vsaka fizična in pravna oseba,11 

se ukvarja na območju občine 11 
katerokoli gospodarsko dejavnosti® 
plača letno takso na firmo, in sic®8

a) če znaša letni promet 8
100.000 din 250 din; nad 100.000 f
300.000 din 500 din; nad 300.000 f
500.000 din 1500 din; nad 500.000
1.000. 000 din 2500 din; nad l,O0O.W 
do 3,000.000 din 5000 dinarjev; °8i
3.000. 000 do 5.000.000 din 7500; 88
5.000. 000 do 8,000.000 din 12.500 o10' 
nad 8,000.000 din 20.000;

b) podružnice bank 5000 din;
c) trafike in kioski 2000 din. .
Taksa na firmo dospe v piti®1'

1. januarja za celo koledarsko le 
vnaprej in mora biti plačano j . 
15. februarja istega leta v gotov'8 
pri upravi za dohodke občinske? 
ljudskega odbora Kamnik. .

Ce je gospodarska .dejavnost Pr 
čela po 30. juniju, sc plača za ‘ 
tičim leto samo polovico letne ta K, 
za firmo. Za leto 1959 velja za P*, 
javo in plačilo rok 30 dni od dne 
objave tega odloka v »Glasnik0'j 
uradnem vestniku okraja Ljubijo8.,'!

Opomba: Zavezanci, ki opravU 
jo frizersko, čevljarsko, krojaš?' 
šiviljsko in pekarsko obrt, plačujeJj 
samo 25% letne takse na firmo. ■ 
je predpisana po tej tarifni števil

Tarifo št. 9: J
Za uporabo zidov, kioskov, ogr 

in drugih predmetov na javnih ®. 
stih se plača za nadomestitev, P|j, 
trditev, izobešanje, pisanje oz. 8 
kanje reklam zaradi materialne 8 
risti letna taksa, ki znaša gledo 
velikoet reklame:

J«do 1 kvad. metra 500 din; od 
do 2 kvad. metrov 1000 din; od 2 , 
4 kvad. metrov 1500 din; za vsak ji« 
dalj n j i kvadratni meter pa 500 
narjev od kvadratnega metra. 

Tarifa št. 10: ,#jg
Zn posest psov so plača letna > 

sn, ki znaša: ogli
n) zn pse v mestnem oko 

Kamnika 1000 din; jtJU
b) zn pse na ostalem ob® 

občine Kamnik 300 din.
Opomba: Takse na pse so °P A 

sceni varnostni organi zn P? \t 
uradnih psov, lastniki lavinski i| 
reševalnih psov, lastniki Ps°Ti I" 
vodijo slepce in lastniki rasn*8.^# 
lovskih psov, ki Imajo rodovi*
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To svojstvo morajo lastniki teh 
psov dokazati s potrdilom kinolo­
škega zavoda LRS.

Tarifa št. 11:
Za dovoljenje kopanja peska, 

gramoza, kamenja, mivke, za žganje 
apna in podobno se plača letna ta­
ksa 5000 din.

Tarifa št. 12:
Za ponudbe na ofertalnih licita­

cijah pri državnih uradih in zavo­
dih, gospodarskih in drugih organi­
zacijah so plača taksa od proračun­
ske vrednosti posla, ki je na dražbi, 
to sicer: ,

a) od vrednosti do 100.000 dinar­
jev — 200 dinarjev;

h) od vrednosti nad 100.000 do 
LOOO.OOO dinarjev — 500 dinarjev;

c) od vrednosti nad 1.000.000 do
5.000. 000 dinarjev — 1000 dinarjev; 

Č) od vrednosti nad 5,000.000 do
«0,000.000 dinarjev — 2000 dinarjev;

d) od vrednosti nad 20.000.000 do
50.000. 000 dinarjev — 5000 dinarjev;

e) od vrednosti nad 50,000.000 do
100.000. 000 dinarjev — 10.000 dinar­
jev;

f) od vrednosti nad 100,000.000 di­
narjev — 20.000 dinarjev.
, Takso po tej tarifni številki po­
bere organ, ki je razpisal licitacijo. 
* 5 dneh po licitaciji mora ta or- 
Kon dostaviti finančnemu organu 
ktoLO Kamnik, upravi za dohodke, 
obračun o pobranih taksah s po­
mniki o številu ofert ter njihovi po­
samični kakor tudi skupni vrednosti.

Za ustne javne dražbe se taksa 
na licitacijo ne plača.

St. 01/1-1965/59.
' Datum: 22. aprila 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Atfred Janko 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER

I. SPLOSNE DOLOČBE
1. člen

Na območju občine Ljubljana- 
Moste se uvede splošno obvezno 
zbiranje in odvoz smeti ter odpad­
kov iz gospodinjstev in poslovnih 
prostorov in odpadkov iz drugih 
virov ter obvezna uporaba javnih 
odlagališč.

2. člen
V sestav smeti ter odpadkov spa­

dajo:
1. Iz gospodinjstev, od snaženja 

poslovnih in upravnih prostorov:
a) odpadki, ki nastanejo v zvezi 

s pripravo jedil;
b) pepel iz štedilnikov, lončenih, 

železnih in podobnih peči;
c) odpadne konserve, porcelan, 

steklenice, keramika in drugo ste­
klo, razen večjih in trdnih pred­
metov, ki bi utegnili poškodovati 
smetnjake ali prevozne naprave;

d) odpadki od čiščenja dimnikov 
in štedilnikov;

e) odpadki vseh vrst kovin, tek­
stilnega blaga in podobno, ki se na­
birajo v gospodinjstvu;

fj predpisno sežgani, fakultativ­
no kužni odpadni material zdrav­
stvenih zavodov, ustanov m gospo­
darskih organizacij.

2. Iz. drugih virov:
o) odpadni gradbeni material 

(strešna opeka, zidarski odpadki), 
ostanki ometov in drugi odpadki, 
ki izvirajo iz popravil in remontov;

b) kamenje, pesek, blato, odpad­
no listje, plevel, slama in podobno;

c) ogorki iz centralnih kurjav zn 
ogrevanje stanovanjskih, poslovnih 
oziroma upravnih prostorov;

č) odpadni premog in dvoriščne 
smeti;

d) ostali odpadni material s kvar­
nim kemijskim učinkom, ki je zdrav­
ju nevaren in se era zbira na po­
sebnih mestih, odobrenih po sani­
tarni inšpekciji.

POROČILO
chčinske volilne komisije Občine 
{tjublJnun-Ccnter o ugotavljanju vo- 
binega izida pri nadomestnih volit- 
v°h odbornika v Občinski zbor, ki 

so bile dne 10. maja 1959
Občinska volilna komisija je za- 

cla svoje delo ob 19. uri, pregle­
du volilne spise, ki jih je prejela 
'i dveh volilnih odborov volilne 
note 24 in ugotovila:

V volilni enoti 24. v kateri se 
'd: en odbornik, je bil en kandidat, 

ln »o SUMRADA (Janez) Vinko.
Glasovalo je 554 volivcev, ne­

rjavnih glasovnic je bilo 14. ”
li~ a.odbornika je bil torej izvo- 
I, SUMRADA (Janez) Vinko iz 

toldjanc, Zupančičeva ulica 14.
In 0 komisije je bilo končano 
ln-nlil)j8nik podpisan dne 10. maja 

»h 20. uri.
St. 02/1-3510.
UQtum: 10. maja 1959.

Predsednik volilne komisije: 
Vladimir Tanee I. r.

OBČINA LJUBUANA-MOSTE
N '

15 v*,1 Podlagi 12. člena 1. odstavka 
L„„cn« i" 2. točke 50. člena za- 
njr„,i °, občinskih ljudskih odborih 
to 7? U,st LRS St. 19-52), 4. Člena 
tiiihi - čke„ t0. člena statuta občine 
odbor’tn»n,a"MVste Je Občinski ljudski 
6iiisL Ljnbljana-Moste na seji ob- 
Cev ,i z*>ora in zbora proizvajal- 

x no 14. aprila 1959 sprejel

ODLOK
6m!*i|V(7'nera ztdranjn ln odvozu 

1 ter odpadkov in uporabi 
Javnih odlagališč

3. člen
Glede na izvor in obseg oziroma 

vrsto smeti ter odpadkov in na nji­
hovo epidemiološko nevarnost je 
razlikovati smeti ter odpadke:

n) iz gospodinjstev;
b) iz poslovnih oziroma upravnih 

prostorov negospodarskega znača­
ja in

c) iz poslovnih oziroma upravnih 
prostorov gospodarskega značaja.

4. člen
Kot poslovni prostor po tem pred­

pisu se smatra vsak poljubno zgra­
jen prostor, namenjen za kakršno­
koli javno dejavnost in ne služi iz­
ključno v stanovanjske naipene. pri 
čemer se upošteva tudi površina 
hodnikov, stopnišč, drvarnic, hlevov 
in drugih prostorov, ki spadajo v 
sklop poslovnega prostora. Elementi, 
ki sestavljajo stanovanjske prostore, 
so razvidni iz predpjsov o točkova­
nju iz leta 1934 in se ugotovijo v 
skladu z načeli in po evidenci pri­
stojnega stanovanjskega organa.

7,a novozgrajene stanovanjske in 
poslovne prostore pošilja upravni 
organ, pristojen za gradbeništvo, 
gospodarski organizaciji, ki izvršuje 
po tem odloku predpisano dejav­
nost. v prepisu tozadevna uporabna 
dovoljenja.

II. ZBIRANJE SMETI TER 
ODPADKOV 

3. člen
Hišni sveti, zasebni lastniki in 

ostali uporabniki stanovanjskih in 
poslovnih prostorov so dolžni zbrati 
Smeti ter odpadke, navedene v prvi 
točki drugega člena tega -odloka, 
v za to določene tipske smetnjake.

Smetnjaki so nameščeni pravilo­
ma v pritličju zgradbe, blizu vhoda 
ln v zaprtem prostoru, ki leži po

možnosti v nivoju pločnika ter ob 
cestni strani zgradbe, tako da so 
Čim laže dostopni za naložitev.

Le izjemoma se lahko premesti 
smetnjake na manj dostopna mesta, 
vendar sporazumno med stranko in 
podjetjem. Poleg rodne tarife mora 
stranka plačati tudi stroške, nastale 
zaradi zamudnejšega ali težjega do­
stopa do smetnjakov kot dodatno 
plačilo, ki ga določita pogodbeni 
stranki sami.

6. člen
Pri zbiranju smeti ter odpadkov 

so hišni sveti, lastniki hiš in stano­
valci, oziroma uporabniki prostorov 
ali od njih pooblaščene osebe dolž­
ne odlagati po možnosti gorljive od­
padke v sežganem stanju, skrbno 
odpirati in zapirati smetnjake, ki 
morajo biti stalno zaprti, in paziti, 
da se ne onesnaži okolica smet- 
•n jaka.

7. člen
Upravni organi in lastniki hiš 

morajo uporabljati tipske smet­
njake.

Uporabniki poslovnih oziroma 
upravnih prostorov morajo nabaviti 
sami smetnjake za svojo uporabo.

Za stanovanjske zgradbe, ki so 
v družbenem upravljanju in so 
oproščene dajatev po odloku o spre­
membah in dopolnitvah odloka o 
stanovanjski tarifi najemnin in skla­
dih. odločajo o prošnji njihovih 
upravnih organov za sodelovanje 
pri nabavi smetnjakov pristojni or­
gani.

8. čleu
Svet za komunalne zadeve in sa­

nitarni inšpektorat ObLO Ljub- 
ljana-Moste se pooblaščata, da pri­
pravita pravilnik za izvajanje tega 
odloka,-upoštevajoč estetske, funk­
cionalne in sanitnrno-higienske vi­
dike.

9. člen
Gospodarska organizacija, ki obr- 

toma opravlja dejavnost po tem od­
loku, kakor tudi stranke, katere v 
lastnem delokrogu odvažajo zbrane 
smeti in odpadke in imajo v ta na­
men predpisana sredstva in osebje 
s potrebno zaščitno opremo na raz­
polago. so obvezne priskrbeti na­
pravo za čiščenje in pranje smet­
njakov.

10. člen
Smeti in odpadke iz druge točke 

drugega člena tega odloka je treba 
zbirati in pripraviti za odvoz na 
krajih, ki ne kvarijo zunanjega iz­
gloda mesta.

Odložene smeti ter odpadke na 
pločnikih ali na cesti (ulici) se mora 
odstraniti najkasneje v dvanajstih 
urah po odložitvi.

III. NAČIN ODVAŽANJA
11. *člen

Smeti ter odpadke iz smetnjakov 
ali lesenih. zabojev se mora odpe­
ljati trikrat tedensko, dvakrat na 
teden pa le tam, kjer to dovolju­
jejo krajevne potrebe in ne na­
sprotuje sanitarnim predpisom.

Odpadke iz druge točke drugega 
člena se mora odpeljati v sporazu­
mno določenih rokih s hišno upravo 
za koristnike stanovanjskih in po­
slovnih prostorov, uporabnikom po­
slovnega prostora ali s hišnim last­
nikom.

Ce ni tozadevnega sporazuma, so 
morajo smeti in odpadki odstraniti 
najkasneje v oseminštiridesetih urah 
po prejetem nalogu.

12. člen
Odpadke, ki nastajajo pri pro­

izvodnji, predelavi in gradbeni de­
lavnosti, lahko odpelje stranka, pro­
izvajalec sam v skladu s sanitarno- 
higienskimi predpisi, če ta material

zaradi procesa razkrajanja ne po- 
vzroča zdravju škodljivega vpliva.

Cena za naročeni odvoz odpad­
nega materiala iz prvega odstavk i 
tega člena sc določa sporazumno 
med pogodbenima strankama.

Odpadni material se mora od­
lagati v javnih odlagališčih.

13. člen
Odvoz mora ustrezati funkcional­

no higienskim pogojem.

IV. JAVNA ODLAGALIŠČA
14. Člen

Javna odlagališča (deponije) do­
loči upravni organ, pristojen za ko­
munalne zadeve sporazumno s sani­
tarnim inšpektoratom, vzdržuje in 
upravlja jih komunalno podjetje 
»SNAGAc. Ta skrbi za pravilno in 
redno izravnavanje terena, za za­
sipavanje organskih odpadkov z ne- 
organskim materialom, za desinfek« 
cijo, dezinsekcijo in deratizacijo na 
odlagališčih.

Javna odlagališča so splošno ob­
vezna za deponiranje vseli vrst od­
padkov 2. in 12. člena.

Pri izbiri zemljišč za odlagališča 
se mora uporabiti sanitarno-higien- 
ske predpise za zaščito ljudi ln 
okolice.

V. TARIFE
15. člen

Tarifo za nakladanje, odvoz id 
deponiranje smeti ter odpadkov ka­
kor odpadkov iz drugih virov po 
drugi točki drugega člena in za de­
poniranje odpadnega proizvodnega 
materiala iz dvanajstega člena pred­
piše občinski ljudski odbor Ljub- 
ljana-Moste.

Kot tehnično merilo za določitev 
tarife posebej zn gospodinjstva, ne­
gospodarske organizacije in gospo­
darske organizacije služi površina 
v m2.

16. člen
Tarife zn odvoz in deponiranje 

smeti ter odpadkov iz drugega, dva­
najstega in štirinajstega člena mo­
rajo plačati:

a) hišna uprava v breme stano­
valcev, lokalov in organizacij v 
zgradbah, ki jih upravljajo hišni 
sveti;

b) gospodarske organizacije, usta­
nove, zavodi in druge organizacije 
za zgradbe, ki jih upravljajo, in

c) zasebni lastniki zgradb, katere 
niso vključene v stanovanjsko skup­
nost.

VI. NADZOR I
17. člen

Nadzor nad smetnjaki in lese­
nimi zaboji ter nad odlaganjem, od­
vozom in deponiranjem smeti te< 
odpadkov iz drugega člena, odpad­
nim proizvodnim materialom iz dva­
najstega člena ter nad njihovo vse­
bino opravlja sanitarni inšpektorat,

VII. SANKCIJE |
18. člen

Kršilci določb 5. do 14. člena tega 
odloka se kaznujejo za prekrške po
6., 10. in 11. člena odloka OLO Ljub­
ljana o javnem redu in miru za 
okraj Ljubljana (»Glasnik« št. 14/56),

Za uvedbo upravno-kazenskegai 
postopka in za izrekanje kazni p<) 
tem odloku je pristojen sodnik za 
prekrške Občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Moste.

VIII. KONČNE IN PREHODNE 
DOLOČBE

19. člen
Posamezne predele, v katerih 

zbiranje smeti ter odpadkov iz go­
spodinjstev, od sneženja poslovnih 
oziroma upravnih prostorov In od­
padkov iz drugih virov ni obvezno, 
določi na predlog sanitarnega In«
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ipeklorata Svet za komunalne za­
deve.

20. člen
Dovoljenje za izvrševanje dejav­

nosti po tem odloku izdaja na pred­
log sanitarnega inšpektorja pristoj­
ni organ.

Komunalno podjetje »Snaga« v 
Ljubljani, PovŠetova ulica 12, mora 
ja izvajanje dejavnosti po tem 
Bjredpisu vskladiti svojo ureditev in 
poslovanje v roku enega leta.

21. člen
V predelih, kjer še ni namešče­

nih predpisanih smetnjakov, zbirajo 
Spravni organi in lastniki zgradb 
feneti in odpadke začasno na do 
Šedaj dovoljen način.

22. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

neha veljati odlok o obveznem od­
laganju smeti ter odpadkov iz go-

lija 1958 
St. 57/58).

(Glasnik OLO Ljubljana

25. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradenm vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se s 1. marcem 1959.

St. 01/1-44/10.
Datum: 14, aprila 1959.

» Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r.

197.
Na podlagi 12. člena 2. odstavka 

15. člena in 2. točke 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS Št. 19/52), 58. a čle­
na uredbe o ustanavljanju podjetij 
in obratov (Ur. list FLRJ št. 51/55),
8., 10. in 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Sentvid, uredbe o cenah 
za komunalne proizvode, ki jih upo­
rabljajo gospodarske organizacije, 
državni uradi in zavodi (Uradni list 
FLRJ št. 16/58) je Občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Sentvid na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 28. aprila 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi tarife za potrošeno vodo 
Vodovodni zadrugi Šentvid-Vižmarje

1. člen
Vodovodni zadrugi Scntvid-Viž« 

marje se določi naslednja tarifa za 
zaračunavanje vode:

1. za gospodinjstvo 20 din za m’ 
(17 din plača potrošnik, 5 din ob­
čina) ;

2. za industrijo in obrt 60 din 
za m1;

5. za železnice 40 din za m’;
4. ostali ptrošniki 20 din za m*.

2. člen
Tarifa se obračunava mesečno po 

količini porabljene vode in po ce­
nah v 1. členu.

OBČINA UUBUANA-ŠENTV1D
196.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni list 
(<RS št. 19-58/52) v zvezi z 2. členom 
Uredbe o cenah za komunalne pro­
izvode in storitve, ki jih uporab­
ljajo gospodarske organizacije, dr­
žavni organi in zavodi (Uradni list 
FLRJ št. 16-501/58) in 26. členom 
Statuta občine Ljubljana-Sentvid jo 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Sentvid na seji občinskega zbora 
m na seji zbora proizvajalcev dne 
28. aprila 1959 sprejel

ODLOK
o uvedbi kanalske pristojbine 

v območja občine Ljubljana-Sentvid
1. člen

V območju občine Ljubljana- 
Sentvid se uvaja kanalska pristoj­
bina, in sicer za vse zgradbe ob 
cestah, ulicah in trgih, kjer je že 
urejena kanalizacija.

2. člen
Kanalsko pristojbino so dolžni 

plačevati neposredni uporabniki 
stanovanjskih in poslovnih prosto­
rov, ne glede, ali so v zgradbi sploš­
nega ljudskega premoženja ali so 
v upravi hišnih svetov ali v zasebni 
lasti.

Neposredni uporabniki so lahko 
državni organi, zavodi, gospodarske, 
družbene in druge organizacije ter 
zasebniki.

5. člen
Kanalska pristojbina se plačuje 

na način in po tarifi, ki jo pred­
piše občinski ljudski odbor I.jub- 
Ijana-Ccnter komunalnemu podjet­
ju »Kanalizacija« v Ljubljani.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem* vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 05/1-1557/1-59.
Ljubljana, dne 28. aprila 1959.

Predsednik
Občinškega ljudskega odbora

Ljubljana-Sentvid:
Franc Pipan 1. r.

5. člen -
Ta odlok stopi v veljavo od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St 05/1-1556/1-19.
Datum: Šentvid, 29. aprila 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Pipan 1. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
198.

Na osnovi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ št. 52/57) in 2. točke 26. člena 
statuta občine Loška dolina je ob­
činski ljudski odbor Loška dolina 
na seji občinskega zbora in na soji 
zbora proizvajalcev dne 18. aprila 
1959 sprejel

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem

prispevku'iz osebnega dohodka 
delavcev

1. člen
Dopolnilni proračunski prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
se predpiše za vsg gospodarske or­
ganizacije, razen zu Kmetijsko po­
sestvo Markovec. »

2. člen
Gospodarske organizacije, nave­

dene v prejšnjem členu, plačujejo 
dopolnilni proračunski prispevek iz 
osebnega dohodka po naslednji lest­
vici:

Ce presega organizacija minimal­
ni osebni dohodek za 151 do 140*/« 
znaša dopolnilni proračunski pri­
spevek 5°/o; če presega organizacija 
minimalni osebni dohodek za 141 •/« 
in več. znaša dopolnilni proračunski 
prispevek 10*/« proračunskega pri- 
spevka iz osebnega dohodka delav­
cev, ki sc plačujejo po določbah 
zakona o proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev (Ur. 
list FLRJ St. 52/57).

Ce presega gospodarska organi­
zacija minimalni osebni dohodek do 
150*/», nc plačuje dopolnilnega pro­

računskega prispevka Iz osebnega 
dohodka delavcev.

5. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

je dohodek občinskega proračuna in 
ga plačuje gospoadrs-ku organizacija 
iz dela čistega dohodku, namenje­
nega za osebne dohodke delavcev.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-686/1.
Stari trg, 18. aprila 1959.

Predsednik ObLO: 
Jože Mlakar 1. r.

199.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52), L, 2., 5. in 6. člena 
uredbe o pravici ljudskih odborov, 
da lahko predpisujejo takse (Uradni 
list FLRJ št. 19/55 in 52/58) in od­
redbe o plačevanju turistične takso 
(Uradni list FLRJ št. 4/59) je občin­
ski ljudski odbor I»ška dolina na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 18. aprila 
1959 sprejel odlok o spremembah 
in dopolnitvah odloka o pobiranju 
turistične takse na območju občine 
Loška dolina (»Glasnik« št. 49/57), 
tako da se prečiščeno besedilo od­
loka glasi:

ODLOK
o pobiranju turistične takse na 
območju občine Loška dolina

5. udeleženci ekskurzij, ki jih or­
ganizirajo šole oziroma fakultetei

6. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini;

7. uslužbenci tujih diplomatskih 
in konzularnih misij v Jugoslaviji-

4. člen
7-u 504 * 6 */o zmanjšano turistično ta* 

kso plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter člani 

njihovih družin med letnim dopu­
stom;

2. delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju;

5. tisti, ki jih organizacija social­
nega zavarovanja napoti ali jim 
priporoči prebivanje ila območju 
občine Loška dolina zaradi zdrav­
ljenja ali okrevanja;

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upoko­
jenci, odvetniki in dr.) ter člani nji­
hovih družin;

5. imetniki »Partizanskega spo­
minskega znaka 1941« in odlikovan­
ci s »Karadordevo zvezdo« ter člani 
njihovih družin;

6. tujci-koristniki tujega social­
nega zavarovanja ob pogoju vza- ; 
jemnosti.

5. člen
Člani Počitniške zveze Jugosla* 

vije, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo­
slavije, ki prebivajo v lastnih leto­
viščih ali letoviščih, ki so jih orga­
nizirale omenjene zveze, plačujejo 
turistično takso, ki znaša vse leto 
10 dinarjev na dan.

1. člen
Predpisuje se turistična taksa za 

osebe, ki kot turisti ali potniki za­
časno prebivajo v kateremkoli kra­
ju na območju občine Loška dolina.

Z začasnim prebivanjem v smi­
slu prejšnjega odstavka je miš­
ljeno prebivanje, ki traja do 50 dni.

Ce traja prebivanje več kot 50 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za prebivanje 50 dni.

2. člen
Turistična takso so dolžni plače­

vati turisti in potniki, ki prenoču­
jejo v državnih ali zasebnih crostin- 
skili podjetjih oziroma gostiščih, v 
dijaških domovih in internatih, v 
zasebnih turističnih sobah in cam- 
pingih proti plačilu ustrezne noč­
nine ter znaša:

a) d fljanni ter oni:
v državnih in zasebnih gostin­

skih nodietiih oziroma gostiščih, 
dijaških domovih in internatih ter 
zasebnih turističnih sobah 60 dinar­
jev od nočnine;

v eampingih 20 dinarjev od noč­
nine;

b) izoen elflnne sezone:
v dr*nvnih in posebnih gostin­

skih nodjetiih ozir. gostiščih, diia- 
šk'h domovih in internatih ter za­
sebnih turističnih sobah 50 dinarjev 
od nočnine.

v eampingih 10 dinarjev oil noč­
nine.

7a glavno sezono v Smislu te<ra 
člena se šteje čas od t. julija do
51. avgusta.

5. člen
Turistične takse so popolnoma 

oproščeni:
1. otroci do dopolnjenega 15. leta 

starosti:
2. voiaškl vojni invalidi;
5. čln»i Zveze slepili:
4. dimki in študentje. ka-lar v 

skupinah prebivalo v !etpvišč:h ki 
iih organizirajo šole oziroma fakul­
tete;

6. člen
Osebe iz 5., 4. in 5. člena tcg» 

odloka, ki želijo bitisoproščene ozi­
roma uživati ugodnosti v smislu 
ga odloka, morajo dokazati naslov 
za svojo pravico (z legitimacijo ** 
popust pri odhodu na letni dopusti 
s člansko izkaznico ustrezne druž­
bene organizacije, z nalogom *8 
službeno potovanje In dr.).

7. člen
Turistično takso so dolžni po­

birati organizacije in zasebniki 
2. člena tega odloka istočasno z noč­
nino in jo odvajati do vsakega t\' : 
v mesecu za pretekli mesec uprav‘ 
z« dohodke občinskega ljudske#8 
odboru.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dnov8 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 02/1-684/1.
Datum: 50. aprila 1959.

Predsednik ObLOi 
Jože Mlakar 1. r.

Vsebin«
Priporočilu Mostnega »veta obiiia9*1'^ 
ljudskim odIxirotit na območju 
olcrajnemu ljudskemu odboru z« ztvp) 
tovitov sredstev za izgradnjo 
r.a borce in invalide NOV v I.jul»»J*

191 Odlok o dopolnilnem prnrnčunnki‘iii ^ 1 ,
socvku iz osebnega dohodka del«v 
občine Cerknico. :cn.

192 Odlok o turistični taksi občine Cerk^.vj 
191 Odlok o proglasitvi občinskega p**1 j

- občine Domžale. _
194 Odlok o občinskih taksah občino K**11 1

Poročilo o izidu nadomestnih voli,
24. volilni enoti občinskega zbora 1,1,1 
I.jnbljunn-Ccntcr. , 0#u

195 Odlok o obveznem zbiranju In 
smeti ter odpadkov In o uporabi jB 
odlagališč občine Ljubljunu-Moste- .hin0

19f> Odlok o uvedbi kanalske pfistOJ 
občine Ljubiiana-flentvid. |Cfl0

197 Odlok o določitvi tarife z.a potf°
vodo občine Ljubljana-Sentvid. pri'

198 Odlok o dopolnilnem prornčunskeln 1vc$1
socvku iz osebnega dohodka o<,'‘1 
obline Loška dolina. jdk

199 Odlok o pobiranju turistične tak#«1 
ne Loška dolina.


